檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡佩宜
電話：(06)2991111分機8672
傳真：06-2982610
電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市東區崇學國民小學

發文日期：中華民國113年1月8日
發文字號：南市教安(一)字第1130096401號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0096401A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知後甲國中「職業試探與體驗示範中心」辦理之「112
學年度國小學生寒假營隊」，邀請本市各國小高年級學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本市立後甲國民中學113年1月5日後甲中輔字第

1130002305號函辦理。

二、為提供國小學生多元職業試探機會，並建立其正確職業價

值觀。提供對職業試探課程有興趣的學生相關體驗機會，

安排職業體驗課程活動，協助其對生涯的自我探索，以利

未來之生涯發展。該校職探中心安排電機電子及餐旅職群

相關職業之初步認識，期望國小高年級學生實現生涯發展

向下紮根之理想。

三、旨揭活動資訊簡述如下：

(一)參加人員：本市國小對餐飲職群有興趣之高年級學生，

每職群每梯次25人，共2梯次合計50人次。

(二)辦理日期：113年1月30日(星期二)、2月5日(星期一)全
日場次，共計2梯次(該校保有課程變動之權利)。

(三)辦理地點：後甲國中職探中心（臺南市東區林森路二段

260號）。

第 2 頁　共 2 頁

(四)請於112年1月24日(星期三)中午前上網完成報名表單，

報名網址: https://forms.gle/DpAQkyuRWwooD1tH9。
(五)報到時間與地點：活動當日上午8時20分於該校行政大

樓川堂報到，課程預計於下午3時30分結束（請家長自

行規劃接送事宜)。
四、如有疑問，請逕洽後甲國中陳妏玲小姐 (連絡電話06-

2388118轉1002)。
五、檢送旨揭活動實施計畫，如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市立後甲國民中學、本局學輔校安科